



Arrangera Teknikklinik A

Vad kul att ni är intresserade av att ha en Teknikklinik A hos er förening! Det betyder troligen att ni har flera i föreningen som är intresserade av att lära sig mer och utveckla sin paddlingsteknik! Nedan kan ni läsa kortfattat om vilka förutsättningar som krävs för att få till ett utbildningstillfälle.

Upplägg

En Teknikklinik arrangeras hos er förening i era lokaler och paddelvatten, med tillrest utbildare från SKF. Kursen hålls över en heldag (ca 09:00 – 17:00), där ni som arrangör ordnar med fika, mellanmål och lunch för alla deltagare.

Innehåll

Teknikklinik A bygger på en teoretisk och framför allt praktisk fördjupning av modulen Teknikens Grunder A som ingår i våra tränar-, ledar- och instruktörsutbildningar. Fokus i kursen ligger på att utveckla deltagarnas personliga färdigheter och kunskaper i paddlingsteknik.

Kursen innehåller bland annat två praktiska pass på vattnet.

Få till en Teknikklinik hos er

Kontakta kansliet och önska datum för utbildningstillfälle och meddela samtidigt uppskattat antal deltagare från er förening. Vi kontaktar därefter våra utbildare för att se om vi kan tillgodose utbildarbehovet.

Vid bestämt datum, läggs utbildningen upp i vår utbildningsmodul där era deltagare anmäler sig antingen enskilt eller via kontaktperson hos er, som förmedlar till oss på kansliet. Resterande platser är öppna för närliggande klubbar att anmäla sig till.

Maxantal deltagare: 12 st totalt.

För att utbildningen ska genomföras, är minimiantalet 8 st deltagare totalt (från er och andra klubbar).

Förutsättningar hos er förening

Som arrangör behöver ni kunna tillgodose följande:

- Lokal med utrymme för minimum 14 personer (tolv deltagare och två utbildare), med en projektor tillgänglig.
- Ordna fika/mellanmål och lunch för samtliga deltagare och utbildare.
 - Föreningen får en utbetald ersättning 200 kr/deltagare/dag för att ordna maten.
- Kunna erbjuda kanot, tillgänglig för utbildaren.
- Kontaktperson till kansliet och utbildarna.



Deltagaravgifter

Deltagaravgifterna täcker kostnader för utbildare, utbildningsmaterial, fika och lunch för deltagare och utbildningsutveckling. Deltagaravgiften faktureras deltagarnas föreningar. Ni bestämmer själva om ni tar en egen kostnad från era medlemmar.

Teknikklinik A: 1200 kr/deltagare.

Söka ekonomiskt stöd: Subvention

Svenska kanotförbundet erbjuder subventionering med 500 kr/deltagare via [Projektstöd IF - Utbildning](#) för aktiva mellan 7-25 år och 65 år eller äldre, samt ledare/tränare (för 7-25 år). Extra stöd finns även för föreningar som vill arrangera en Tekniklinik riktat mot 65+ deltagare, läs mer om det [här](#). Våra stödformer finns att läsa om på [kanot.com](#) under fliken förening.

Kontakt

Om frågor eller funderingar finns, eller om ni vill ha en Tekniklinik hos er, kontakta någon av oss verksamhetsutvecklare på kansliet.

Danny Hallmén
Verksamhetsutvecklare - förening & tävling
danny.hallmen@kanot.com
073-625 41 98

Johan Nilsson
Verksamhetsutvecklare - förening & tävling
johan.nilsson@kanot.com
070-727 54 90